[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВИННИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 апреля 2023 года                                                                                  № 89
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Винницкое сельское поселение» от 20 июля 2022 года № 118 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  27 апреля  2011 года  №  55 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,  постановлением Администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  10 сентября  2012 года  №  104 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО Винницкое сельское поселение» № 55 от 27.04.2011 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 20 июля 2022 года № 118 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в наименовании Постановления, по тексту Постановления и в приложении к нему слова ««Присвоение, изменение и аннулирование адресов»» заменить словами ««Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            3.  Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.
 4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А.А. Каляшова